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Pelle Lindberg, VD för Clarion Hotel Stockholm lämnar sitt
uppdrag.

Clarion Hotel Stockholms VD, Pelle Lindberg, avslutar sitt uppdrag. Lindberg har
under de senaste två åren arbetat med att etablera Clarion Hotel Stockholm som ett av
Stockholms profilstarkaste hotell. I samband med att uppdraget nu ändrar karaktär
lämnar Lindberg sitt uppdrag för att fokuserar på den egna verksamheten inom Svensk
Nöjesutveckling AB, där han är delägare.

− Pelle har gjort ett fantastiskt jobb. Etableringsfasen för Clarion Hotel Stockholm är nu över
och vi går in i en ny fas. Vi har under en period fört diskussioner om nästa fas och har nu
enats om att vi skall gå skilda vägar, säger Katalin Paldeak, VD för Choice Hotels Sweden
AB där Clarion Hotel Stockholm ingår.

Clarion Hotel Stockholm invigdes våren 2003 och etablerade sig snabbt som mötesplats och
som ett av Stockholms profilstarkaste hotell. Hotellet är Stockholms största med 532 rum och
har en yta på 27 000 kvadratmeter. Under första året har Clarion Hotel Stockholm haft
närmare 70 000 hotellnätter.

- Jag är stolt över det jag och mina medarbetare tillsammans har uppnått. Nu vill jag gå
vidare, säger Clarion Hotel Stockholms avgående VD Pelle Lindberg.

Rekryteringsarbetet av en efterträdare har inletts.

För mer information, kontakta:
Katalin Paldeak, VD för Choice Hotels Sweden AB, 0709-267 353,
katalin.paldeak@choicehotels.se
Pelle Lindberg, avgående VD för Clarion Hotel Stockholm, 0702-11 89 95,
pelle@nojesutveckling.se

Clarion Hotel Stockholm ingår i Choice Hotels Sweden AB som är ett helägt dotterbolag till Choice Hotels
Scandinavia ASA. Hotellkedjan är en av Nordens största med över 140 hotell i Danmark, Estland, Finland,
Norge och Sverige. Kedjan marknadsför de tre varumärken Comfort, Quality och Clarion Hotel. Målsättning för
Choice Hotels Scandinavia är att bli Nordens ledande hotellkedja. Företaget strävar efter att framstå som det
mest självklara hotellalternativet för affärs-, semester-/fritidsresenärer samt konferensarrangörer. Choice
Hotels Scandinavia är en del av Choice Hotels International med över 5 000 hotell i 40 länder.

För mer information om Choice Hotels Scandinavia se www.choicehotels.se


